SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 70/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão retifica o Edital nº 64/2019-SEGES, publicado no Diário Oficial de
Santos em 22/11/2019, conforme segue:

Onde se lê:

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Inspetor de Alunos

... ...

EMANUEL APARECIDO FONSECA LEITE 25726

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM 25935

... ...

PERI PIRES DE ARAUJO NETO 28888

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 22323

... ...

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Secretário de Unidade Escolar

... ...

ANGELA PASCHOAL TEIXEIRA  27213

ARIANE RODRIGUES CORREIA  29985

... ...

...

Leia-se:
...

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Secretário de Unidade Escolar

... ...

ANGELA PASCHOAL TEIXEIRA  27213

ARIANE GRILO DOS SANTOS 24544

ARIANE RODRIGUES CORREIA  29985

... ...

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Inspetor de Alunos

... ...

EMANUEL APARECIDO FONSECA LEITE 25726

EVELYN FALCÃO MARIANO DE ALMEIDA 25670

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM 25935

... ...

PERI PIRES DE ARAUJO NETO 28888

PRISCILA CRISTINA BORGES SILVA 23569

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 22323

... ...

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de dezembro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO